

Mrs B. Holmquist
11342 Church Street
Chicago 43, Ill.

N:r 50.

svaret du 2/3-50

Tsingtao den 2 febr. 1950.

Älskade Tösen min!

Har just skrivit ett brev till Alice M och däri bad jag henne hälsa så kärt till dej, men så kom jag att tänka på att jag kan ju skriva ett ark till dej och lägga i hennes brev, så får du en hälsning direkt från mamma. Hao bo hao? Det var verkligen roligt att få några rader från A. det var två brev, ett som hon skrev i juni och som hon fick tillbaka. Det här brevet hade gått väldigt fort, var sänt från Chicago den 11 och kom hit den 31 i samma månad endast 20 dagar. Jag har inte haft något från dej sedan den 22 dec. men det är väl på väg antar jag. Har även haft brev från Sverige för några dagar sedan skrivit den 6 jan. Alice närslöt en dollar också, hon är då för rar. Nu fick jag reda på om den där skeden som jag skrev om för inte längesedan. Du var ju där i maj med den, men jag har inget hört om den varken från dej eller A. Ja hon var så förtjust över den och var så glad över att du hade kommit dit till deras möte på hennes inbjudan. Hon skrev ett brev på svenska och man får sej ett gott skratt då man läser det, hon är så käck och rolig.

Skrev ju till dej för tre dagar sedan, så jag kan ju inte ha så mycket att säga eller hur? Vi ha haft och har fortfarande härlig snö, är så konstigt att se det i Kina och särskilt Tsingtao, tror det är första gången jag ser snö i T. Hade man nu skidor och kunde åka så vore det alla tiders väder. Vi var ute och gick i går ett slag Gunnar och jag, hade inte varit ute på flera dagar, det såg så kallt och rusligt ut och då man har ett varmt rum så blir man så bortskämd, man vill inte ut i kölden. Synd att inte värmledningen skulle fungera ordentligt, för då hade vi varmt i flera rum och vad jag särskilt satte värde på var värmen i badrummet. Nu ha vi bara en lite fotogenkamin och den värmer inte så värst så det är ganska kallt att bada, men man får ju vara glad över att man har ett varmt rum. Nu skall tjänarna gå hem till nyår så då får vi tända själva, hu då så kallt som det är i detta stora hus innan man får eld i kaminen.

Jag har frågat dej flera gånger om du fått pengar från Ester. Kära nån hon har ju inte fått några pengar alls och då bestämde vi på vår konferens för snart ett år sedan att 25 % av lön skall stanna hemma för att vi skulle kunna ge kineserna sina löner, för de fick inte löfte av staten att sända ut så mycket som de ville, och så behövde vi pengar hemma för löpande och på samma gång spara missionen lite för man förlorar ju så hemskt på dessa penningtransaktioner. Inte ett äre har hon fått och då hon träffade Rudén för en tid sedan och talade om de 25 % så sa han att ~~han~~ kunde inte begripa vad jag menade med de 25 %. Förstår inte att de ha så svårt för att fatta. Nu ha vi skrivit igen och förklarat allting, kanske Gerty inte givit uppgifter om kassans ställning undan för undan, vi vet inte för de säger aldrig någonting. Kommer det inte pengar från Ester, (något tror jag dock kommer) så skall jag sända härifrån, bara de sände ut pengar, så är det en lätt sak att ge missionärerna här och de sedan skriver en check i ditt namn.

Det är hemskt längesedan vi hade brev från Gerda hon har precis tappat sugen att skriva, hon som brukar vara så käck med att skriva brev, vet inte om jag har "de swe" henne på något sätt. Hon hade skrivit ett brev till Connelys och däri hade hon sagt att det var inte så roligt att skriva till Kina nu för man visste inte om breven kom fram. Men det är ju inte rätta sättet att resonera, då andras brev kommer fram, men de sänder dem igen, och det får naturligtvis hon göra. Inte ett enda av Esters brev har kommit bort. Vet inte vad det flugit i henne, Lally skriver aldrig. Vad säger hon till dej om sin resa? Farmor är bäst med att skriva trots att hon är gammal, hon är käck i alla fall. Egron skall man förstås inte tala om, han är släkt med din pappa. Undrar om Egron är på väg till Japan. Känner mej inte hågad att resa till J. och börja på med ett nytt språk. Gerda som inte lärde sej kinesiska när hon var ung, kan väl inte lära sej ett nytt språk då hon är över femtio. Mostrarna vet ju om den stora nyheten. Ja de komma nog att sticka mellan ballarna bakas!!!! Du skriver väl ofta och talar om hur du mår och hur tvillingarna växer!!!! Nu är visst arket snart slut och jag har fått prata lite med min tös i alla fall. Du och Din gubbis och alla de andra hälsas så kärt från oss båda.

Gunnar hälsar också. Många kramar och kyssar får du av Din lilla mamma